

Agata ma wielkie serce, dużo energii i mnóstwo pomysłów. To ona zaangażowała się w organizację turnieju „Gram dla Waldka”, który odbył się 5 maja w Śremie (zapowiadaliśmy go w poprzednim wydaniu „Filantropa”). Na miejscowej kręgielni zmagaly się 23 panie i 26 panów. Uzbierano 889 złotych, przekazując tę kwotę na subkonto akcji „Choroba nie druzba”.

Agata Suchocka, wolontariuszka Polskiego Stowarzyszenia Stwardnienia Rozsianego Oddział Wielkopolska, poznała Waldka przypadkowo. Nie zawahała się ani minuty, by pomóc człowiekowi zmagającemu się z stwardnieniem rozsianym. Przypomnijmy, że Waldek jest emerytowanym policjantem i od sześciu lat choruje na SM. Wraz z żoną i córką mieszka pod Poznaniem. Teraz on w miarę możliwości zajmuje się domem i wychowywaniem synka, a żona pracuje. Pomimo różnych sytuacji stara się żyć normalnie. Coraz lepiej poznaje swój organizm i stara się dostosować jego funkcjonowanie do swoich możliwości. Aby poprawić kondycję Waldek zbiera pieniądze na trzytygodniowy turnus rehabilitacyjny w Bornym Sulimowie. Chciałby móc pojechać tam chociaż raz w tym roku. Samą aktywnością i pozytywnym nastawieniem nie zlagodzi objawów choroby, potrzebne jest także wsparcie medyczne. W zbiorce pieniędzy pomaga mu właśnie Agata. Wymyśliła także maraton, w którym zamierza przebiec w czerwcu 147-kilometrową trasę ze Szczecina do Kołobrzegu.

To ona wpadła na pomysł zorganizowania zawodów w

# Dobry rzut dla Waldka

Sokoła Śrem, trzecie – Regina Gawłowska reprezentująca Start Poznań, czwarte – Joanna Bartkowiak z Jedności Kościan, piąte – Krystyna Łucka z Sokoła Śrem, szóste – Krystyna Jechura również z Sokoła Śrem. W kategorii mężczyzn pierwsze miejsce zajął Roman



kręgielni „Sokół” w Śremie. Do współpracy namówiła Radio Merkur, sprawujące patronat medialny oraz Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział wielkopolska. Jego przedstawiciele oraz członkowie również pojawili się w kręgielni, dopingując wszystkich grających. Do Śremu przyjechała Róża Korczyńska, szefowa wielkopolskiego oddziału, która zaliczyła pierwszy start na kręgielni parkietowej.

Na torach stanęło 49 zawodników, 26 kobiet i 23 mężczyzn, reprezentujących 8 klu-

bów: ASK Wronki, Budowlani Poznań, Start Poznań, Poznań, Czapury, Sokół Śrem, Wilkowice i Jedność Kościan. Zawody rozgrywano z podziałem na dwie kategorie: kobiety i mężczyźni. Każdy z grających oddawał po 40 rzutów. Wszyscy otrzymali pamiątkowe koszulki, w których solidarnie startowali, pokazując wsparcie dla chorych na SM. Najlepsi w swych kategoriach otrzymali medale, dyplomy i puchary. Wśród kobiet najlepsza była, Krystyna Kocemba z Sokoła Śrem, drugie miejsce zdobyła Jolanta Janowicz, także z

Robaszyński z Sokoła Śrem, drugie – Wiesław Hantkiewicz – również z Sokoła Śrem, trzecie – Sebastian Bartkowiak z Jedności Kościan, czwarte – Kamil Gustowicz z Poznania, piąte – Roman Bartkowiak z Jedności Kościan, szóste – Dawid Idziak z Sokoła Śrem.

Organizatorzy podziękowali za hojność i wielkie serce wszystkim graczom, a także tym, którzy nie zagraли, a dorzucili datek. Teraz wszyscy czekają na pocztówkę z Bornego Sulimowa od Waldka.

AURELIA PAWLAK

